Comune di PRECI Prot. n. 0007324 del 27-08-2019 arrivo Cat. 1 Cl. 6

COMUNE DI TORGIANO

Provincia di Perugia

Prot. 3946
oEL 97.08-20A9

Al Comuni di
Assisi
comune.assisi@postacert.umbria.it,

Bastia Umbra
comune.bastiaumbra@postacert.umbria.it,

Bettona
segreterla@pec.comune.bettona.pa.it,

Bevagna
comune.bevagna@postacert.umbria.it,

Campello sul Clitunno
comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it,

Cannara
comune.cannara@postacert.umbria.it,

Cascia
comune.cascia@postacert.umbria.it,

Castel Ritaldi
comune;castelritald@postacert.umbria.it,

(Castiglione del Lago
comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it,

Cerreto di Spoleto
comune.cerretodispoleto@postacert.umbria,it,

Citerna
comune.citerna@postacert.umbria.it,

Citta della Pieve
comune.cittadellapieve@postacert.umbria.it,

Citta di Castello
comune.cittadicastello@postacert.umbria.it,

Collazzone
comune.collazzone@postacert.umbria.it,

Corciano
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comune.corciano@postacert.umbria.it,

Costacciaro
comune.costacciaro@postacert.umbria.it,

Deruta
comune.deruta@postacert.umbria.it,

Foligno
comune.foligno@postacert.umbria.it,

Fossato di Vico
comune.fossatodivico@postacert.umbria.it,

Fratta Todina
comune.frattatodina@postacert.umbria.it,

Glano dell'Umbria
comune.gianodellumbria@postacert.umbria.it,

Gualdo Cattaneo
comune.gualdocattaneo@postacert.umbria.it,

Gualdo Tadino
gualdotadino@ietterecertificate.it,

Gubbio
comune.gubbio@postacert.umbria,it,

Lisciano Niccone
comune.liscianoniccone@postacert.umbria.it,

Magione
comune.rnagiine@postacert.umbria.it,

Marsciano
comune.marsciano@postacert.umbria.it,

Massa Martana
comune.massamartana@postacert.umbria.it,

Monte Castello di Vibio
comune.montecastellodivibio@postacert.umbria.it,

Monte Santa Maria Tiberina
comune.montesantamariatiberina@postacert.umbria.it,

Montefalco
comune.montefalco@postacert.umbria.it,

Monteleone di Spoleto
comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it,

Montone
comune.montone@postacert.umbria.it,

Nocera Umbra
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comune.noceraumbra@pestacert.umbria.it,

Norcia
comune,norcla@postacert.umbria.it,

Paciano
comune.paciano@postacert,umbria.it

Panicale
comune.panicale@postacert.umbria.it,

Passignano sul Trasimeno
comune.passignanosultrasimeno@postacert.umbria.it,

Peruagia
comune.perugia@postacert.umbria.it,

Piegaro
comune.piegaro@postacert.umbria.it,

Pietralunga
comune.pietralunga@postacert.umbria.it,

Pogglodomo
comune.poggiodomo@postacert.umbria.lt,

Preci
comune.preci@postacert.umbria.it,

Sant'Anatolia di Narco
comune,santanatoliadinarco@postacert.umbria.it,

Scheggia e Pascelupo
comune.scheggiaepascelupo@postacert.umbria.it,

Scheggino
comune.scheggino@postacert.umbria.it

Sellano
comune.seltano@postacert.umbria.it

Sigillo
comune,sigillo@postacert.umbria.it

Spello
comune.spello@postacert.umbria.it,

Spoleto
comune.spoleto@postacert.umbria.it,

Todi
comune.todi@postacert.umbria.it,

Torgiano
comune.torgianc@postacert,umbria.it,

Trevi
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comune, trevi@postacert.umbria.it,

Tuoro sul Trasimeno
comune.tuorosultrasimeno@postacert.umbria.lt,

Umbertide
comune.umbertide@postacert.umbria.it,

Valfabbrica
comune.valfabbrica@postacert.umbria.it,

Vallo di Nera
comune.vallodinera@postacert.umbria.it,

Valtopina
comune.valtopina@postacert.umbria.it.

Oggetto: Avviso di mobilita volontaria per assunzione a tempo pieno e indeterminato, di n. 1
Istruttore Direttivo Tecnico - Cat. D) - posizione economica D1) del CCNL comparto Regioni

- Autonomie locali. -

Si aflega alla presente 'avviso indicato in oggetto con preghiera di darne massima diffusione.

Distinti saluti.
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